

به تیم ملی فکر نمی‌کنم



علی دایی سرمربی تیم سایپا در نشست قبل بازی تیمش برابر پنجاب هند در پلی اف لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما خودمان را برای این بازی آماده کردیم. امکان اشتباه نداریم و نباید آن‌ها را تکرار کنیم. برای تمام تیم‌ها احترام خاصی قائلم. ما در این هفته خیلی کار کردیم و امیدواریم با تبریم و برویم برای بازی با الریان قطر. او افزود: به خاطر کیفیت زمین شهر قدس این زمین را انتخاب کردیم. کیفیت زمین در اکیاتان فرصت را به ما نمی‌داد. این فرصتی است تا کسانی که در شهر قدس هستند به استادیوم

بیایند و با حمایت‌شان ما را از تنهایی نجات دهند تا بازی‌های خوبی انجام دهیم. ما سشناختی از پنجاب هند نداریم. چند بازی از فصل قبل دیدیم و این کار را خطرناک می‌کند. ما سعی می‌کنیم کارهایی که در تمرینات انجام دادیم در شروع بازی فشار بیاوریم و از تکنیک بچه‌ها استفاده کنیم. وی افزود: تنها چیزی که می‌تواند شادی را به جامعه برگرداند فوتبال است. شما دیدید مردم از قهرمانی ویژه برداری و کشتی به بیرون بیایند؟ در فوتبال خیلی

رکورد پرسپولیس در اختیار امپراتور باقی ماند

قطبی؛ ستاره تازه نفس لیگ برتر فوتبال ایران



قطبی در بین بازیکنان و اعضای تیمش اینطور جا انداخته که همه باید به قهرمانی فکر کنند. هر چند که با وضعیت جدول امسال، کسب سهمیه هم برای فولاد یک دستاورد مهم محسوب می‌شود. باید دید آیا قطبی با تیم جدید خود می‌تواند رکوردهای دیگری هم در لیگ امسال بشکند و شگفتی بالقوه‌ای که در خیال‌ها ساخته را به یک اتفاق بزرگ در لیگ تبدیل کند، یا اوج گیری فولاد با او در نهایت پشت سر موفقیت مدعی‌های قدرتمند لیگ خواهد ماند

انتخاب افشین قطبی و متعلق به لیگ هفتم است؛ جایی که پرسپولیس با امپراتور توانست ۲۶ امتیاز در این بازه کسب کند و بالاتر از سپاهان، عنوان قهرمانی نیم فصل لیگ را به دست آورد. در این سال‌ها که برانکو عملکرد خوبی را با پرسپولیس داشته، باز هم این رکورد دست نخورده باقی مانده بود و بازی روز یکشنبه این فرصت وجود داشت که در صورت برد، پرسپولیس با ایوانکوویچ به عدد ۲۷ امتیاز از هفده بازی برسد. اما امپراتور با فولاد متحول شده ام‌همانطور که تراکتور را در تبریز

روز یکشنبه امپراتور با یک برد شیرین در مصاف با پرسپولیس، هم رکورد خودش در پرسپولیس را حفظ کرد و هم ششوک مهمی به کورس قهرمانی وارد کرد. تیم فوتبال پرسپولیس در مهم‌ترین بازی هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر، روز یکشنبه در شهر اهواز به مصاف فولاد رفت. پرسپولیس که در پایان نیم فصل اول لیگ به خاطر تفاضل گل کمتر پشت سر سپاهان و پدیده مانده بود، در نخستین بازی از نیم فصل دوم توانست پدیده را در دیداری ۶ امتیازی شکست دهد و به لطف لغزش سپاهان در آبادان، اولین صدرنشین نیمه دوم لیگ هفدهم لقب بگیرد.

اما در هفته هفدهم قصه برای سه تیم اصلی کورس بالای جدول کمی متفاوت بود. سپاهان باید در خانه از سپیدرودی پذیرایی می‌کرد که اوضاعش چندان ایده‌آل نبود. پدیده هم میزبان تگوت بخت‌ترین تیم لیگ یعنی استقلال خوزستان بود. در ضلع سوم مثلث اما بازی بزرگ هفته نهفته بود. پرسپولیس - فولاد با هزار بهانه برای حساسیت و نفس گیر شدن. تقابل قطبی با پرسپولیس بعد از ۱۰ سال، همانقدر که برای خود پرسپولیس‌ها مهم بود، چشم بقیه تیم‌ها را هم به غدیر اهواز خیره کرده بود.

سرانجام اتفاقی که نباید، برای پرسپولیس افتاد و اهواز و اصفهان و مشهد همگی با هم روی موج شادی سوار شدند. موجی که یک پرسپولیس سابق به راه انداخته بود. افشین قطبی ۱۰ سال پیش با رفتنش از ایران، پرسپولیس‌ها را شوکه کرده بود و روز یکشنبه با تحمیل اولین باخت فصل به سرخ‌ها، این کار را تکرار کرد. تیم برانکو که شانزده هفته بدون باخت را با شرایطی خاص نظیر بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی سبزی کرده بود، عصر روز یکشنبه در اهواز سرانجام پرچم سفید را مقابل شاگردان قطبی بالا برد.

این برد جدا از اینکه فولاد را به نزدیک شدن به مدعیان امیدوار تر کرد و تیم‌های لالیگ‌سین به ویژه سپاهان و پدیده را خوشحال کرد، یک نکته مهم دیگر هم در برد داشت. رکورد امتیازگیری تیم پرسپولیس در پایان ۱۷ هفته از لیگ برتر، در

دوبار ه‌چالش انتخاب سرمربی تیم ملی

چه کسی می‌آید؟

پایان رقابت‌های جام ملت‌های آسیا برای فوتبال ایران با دو پایان متفاوت همراه بود. پایان اول اینکه حسرت قهرمان نشدن در آسیا ادامه دار شد و دوم اینکه دوباره همه در هیاهوی انتخاب سرمربی بعدی قرار گرفتند. رفتن کارلوس کی‌روش و ثبت قرارداد این سرمربی پرتغالی با تیم ملی کلمبیا به معنای این بود که ما دوباره باید منتظر قرار بیاوریم نفر بعدی باشیم. کسی که از نظر خیلی‌ها حداقل باید ادامه دهنده روندی باشد که تیم ملی طی سال‌های اخیر پیش گرفته. فوتبال ایران، اما هیچوقت با چنین فرآیندی غریبه نبوده و شاید به خاطر همین است که هر بار همه چیز عادی‌تر می‌شود. طولانی بودن زمان انتخاب سرمربی از سوی فدراسیون فوتبال همیشه وجود داشته. حتی زمان انتخاب کارلوس کی‌روش که بعد از حدود یک سال گمانه‌زنی در رسانه‌ها فدراسیون بالاخره او را انتخاب کرد. این بار هم مخصوصاً طبق گفته رئیس فدراسیون مبنی بر عجله نداشتن برای انتخاب نفر بعدی نباید انتظار سریع طی شدن این پروسه را داشته باشیم. از دل صحبت‌های تاج می‌توان این را برداشت کرد که شاید فدراسیون دنبال انتخاب یک سرمربی موقت است چراکه فعلاً مسابقاتی در مسیر تیم ملی ایران نیست. از طرف دیگر این روزها دو قطبی شدیدی بر سر انتخاب مربی خارجی یا ایرانی شکل گرفته. حتی برخی بازیکنان هم در مصاحبه‌هایی اعلام کردند بهتر است مربی بعدی ایرانی باشد. منظور



از مسائل می‌تواند عنوان شود. تیم سایپا هم حمایت نمی‌شود اما ما تمام تلاش خود را کردیم و به اینجا رسیدیم و ما نباید این فرصت را از دست بدهیم. به گزارش ایسنا، او در مورد صحبت کارلوس کی‌روش در دوران حضور خود در تیم ملی مبنی بر این که دایی باید هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد گفت: من راجع به این مسائل فکر نمی‌کنم و فکر من بازی فعلی تیم است تا بتوانیم در این بازی به موفقیت برسیم.

قرار داد و یک رکورد شخصی را هم برای خودش قرار داد. تاریخ پرسپولیس نگه داشت. به گزارش ورزش سه، حالا پس‌نگاهی به کارنامه هرچند کوتاه قطبی در فولاد، باید پذیرفت که این لیگ مدعی چراغ خاموش و البته خطرناکی دارد. تیم قطبی در اهواز به آهستگی بالا می‌آید و همانطور که سرمربی به بازیکنانش گفته، تا آخرین لحظه‌ای که شانس وجود داشته باشد، به قهرمانی فکر می‌کند. فولاد از سه بازی خود با امپراتور ۷ امتیاز گرفته که ۶ تای آنها مقابل تراکتور و پرسپولیس بوده است. اگر فولاد بازی‌های خود با حرف‌های میانه و انتهای جدولی را هم با همین توفیق پشت سر بگذارد، بی تردید مدعی لیگ خواهد بود. البته قطبی و شاگردانش نگاه ویژه‌ای هم به لغزش مدعیان دارند. چرا که با توجه به اختلاف امتیاز فولاد با صدرنشینان، توقف تیم‌های بالای جدول هم برای رسیدن فولاد به رتبه‌های بالاتر یک شرط مهم است. در این میان یکی از امیدهای فولادی‌ها این است که آنها با هر چهار تیم استقلال، سپاهان، پدیده و تراکتورسازی باید در اهواز بازی کنند و این خود یک شانس بزرگ برای کمتر کردن فاصله با صدر جدول است.

قطبی در بین بازیکنان و اعضای تیمش اینطور جا انداخته که همه باید به قهرمانی فکر کنند. هر چند که با وضعیت جدول امسال، کسب سهمیه هم برای فولاد یک دستاورد مهم محسوب می‌شود. باید دید آیا قطبی با تیم جدید خود می‌تواند رکوردهای دیگری هم در لیگ امسال بشکند و شگفتی بالقوه‌ای که در خیال‌ها ساخته را به یک اتفاق بزرگ در لیگ تبدیل کند، یا اوج گیری فولاد با او در نهایت پشت سر موفقیت مدعی‌های قدرتمند لیگ خواهد ماند.

به گزارش ورزش سه نتایج دیگر دیدارها در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران که روز یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۷ برگزار شد به قرار زیر است. **ماتین‌سازی تبریز ۱ - صنعت نفت آبادان صفر** **پدیده شهر خورنو ۱ - استقلال خوزستان صفر** **سناچی مازندران ۱ - تراکتورسازی ۱** **سپاهان ۳ - سپیدرود رشت صفر**

بازگشایی پیست شمشک بدون مجوز. بدون استاندارد

تخلف پشت تخلف!

با آغاز بارش برف در ارتفاعات، پیست‌های کشورمان شاهد حضور هزاران علاقمند هستند اما در این بین نکته‌ای که حائز اهمیت است اینکه این پیست‌ها استاندارد هستند یا خیر و آیا در بازگشایی این پیست‌ها حفظ جان مردم در نظر گرفته شده است؟ نیمه اول بهمن‌ماه بود که خبر فوت پرسنل زحمتکش راهداری در حال برف روی مسیر شمشک به دیزین جریان‌ساز شد و با وجود این اتفاقات ناگوار هنوز شاهد باز شدن پیست‌هایی هستیم که مجوز سازمان استانداردسازی را ندارند. پیست شمشک یکی از این پیست‌هاست که چند روز پیش بدون اینکه مجوزی از فدراسیون اسکی و سازمان استانداردسازی داشته باشد، باز شد؛ پیستی که شنیده شده ۹ مورد بحرانی دارد و کارشناسان مجوزی برای باز شدن این پیست نداده‌اند. چند وقت پیش برخی از اهالی شمشک با تجمع در دفتر شرکت توسعه و تجهیز خواستار بازگشایی این پیست شدند و جالب اینکه این درخواست با ورود شورای شهر به ماجرا به جاهای عجیب تری کشیده شده است.



تلاش ناموفق سعودی‌ها برای گرفتن میزبانی جام جهانی از قطر

رئیس کمیته برنامه ریزی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در گفتگو با خبرنگاران پس از بازی قطر در مقابل قطر را شایعه خواند و گفت: به هیچ عنوان این اتفاق نخواهد افتاد. میزبانی حق قطر است و مطمئناً با قدرت هرچه تمام‌تر حاضر هستیم به تنهایی از پس میزبانی تیم‌ها بر بیاییم. به گزارش

ساخت هر چه سریع‌تر استادیوم‌های ورزشی به نتایج مثبت دست یابند. قطری‌ها طی ماه‌های اخیر چندین استادیوم ورزشی با استانداردهای روز دنیا ساخته‌اند و در مصاحبه‌های گوناگون از آمادگی بالای این کشور برای برگزاری خلاقانه رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ سخن گفتند.

ترازون با امیری و حسینی شکست خورد

تیم فوتبال ترازون اسپور ترکیه مقابل گالاتاسرای شکست خورد. ترازون اسپور شامگاه یکشنبه در هفته بیست‌ویکم سوپر لیگ ترکیه به مصاف گالاتاسرای رفت و ۳ بر یک مغلوب میزبان شد. وحید امیری و مجید حسینی در ترکیب اصلی ترازون حضور داشتند. به گزارش خبر آنلاین؛ امیری ۹۰ دقیقه بازی کرد اما حسینی در آغاز نیمه دوم تعویض شد. ترازون با ۲۳ امتیاز در جایگاه پنجم قرار دارد.



آرزو حکیمی:

به خاطر بی‌کفایتی فدراسیون در انتخاب مربی مدال ننگ گرفتیم

یک المپین است اما اگر من را خط زدند حق مهسا دارو بود که اضافه شود. به گزارش فارس، وی افزود: دو ورزشکار دیگر هم از دوستان من هستند و من برای آنها احترام زیادی قائلم اما بر چه ملاکی من را که مدال آسیایی‌ام بیشتر از دو ورزشکار دیگر است را خط زدند. من اولین بانوی المپیک ایران در رشته خودم هستم و اگر در بازی‌های آسیایی با وجود زحمت زیادی که کشیده‌ام مدال نیاوردم به خاطر بی‌کفایتی فدراسیون در انتخاب مربی بود. از اتفاقی که افتاده ناراحتم چون تلاش کردم بدون حاشیه جلو بروم. در اردوها و تست‌های انتخابی مرتب حضور داشتم حتی در تست آخر هم با وجود اینکه می‌توانستم شرکت نکنم اما حضور داشتم با این شرایط نمی‌دانم چرا اسسم من را خط زدند. امیدوارم زود وضعیت فدراسیون مشخص شود.

آرزو حکیمی‌ملی‌پوش کاپاک ایران درباره مشخص نشدن وضعیت اردوهای تیم ملی آب‌های ایران اظهار داشت: من مربی نیستم که برای خودم برنامه بنویسم اما با سابقه ۱۰ ساله تمرینات استقامتی و بدنسازی را دارم و سعی کردم بدمن را آماده نگه دارم. نگاهشتم بدمن افت کند تا اردوها تشکیل شود. حکیمی در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به این سؤال که نام شما از لیست اعضای مجمع انتخابی فدراسیون قایقرانی حذف شده خاطر نشان کرد: اسم من بود اما متأسفانه علاقه دارند من را به حاشیه ببرند بی‌دلیل اسسم من را خط زدند و با این کار شخصیت من را زیر سؤال بردند همه چیز از پیش تعیین شده است. من با فدراسیون در این باره صحبت خواهم کرد حق من است که دلیل آن را بدانم. اگر عادلان مجللی را خط زدند و محسن شادی را اضافه کردند شادی

گزینه هدایت ایران در حوالی عربستان

رنارد را به استخدام خود در آورند. آن چه مسلم است او تا اتمام این تورنمنت در دسترس هیچ تیمی نخواهد بود. جام ملت‌های آفریقا خرداد ۹۸ در کشور مصر برگزار خواهد شد. به گزارش خبر آنلاین؛ ضمن اینکه اسامات هم یکی از مشتریان رنارد است و با این وضع بعید نیست که سرمربی فعلی تیم ملی مراکش راهی یکی از کشورهای خلیج فارس شود.



رنگ لباس تیم فوتبال ذوب آهن مشخص شد

می‌رود که برنده این دیدار مجوز حضور در مرحله گروهی این مسابقات را پیدا خواهد کرد.



تیم‌های فوتبال ذوب آهن و الکویت امروز در مرحله پلی اف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم خواهند رفت. تیم‌های فوتبال ذوب آهن و الکویت دیدار مرحله پلی اف لیگ قهرمانان آسیا را با لباس‌های سبز و سفید برگزار خواهند کرد. دروازه بان ذوب آهن نیزمشکی و دروازه‌بان الکویت قرمز خواهد پوشید. به گزارش مهر، تیم فوتبال ذوب آهن در حالی امروز سه شنبه در مرحله پلی اف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الکویت کویت

طراحی رسماً در الغرافه ماندنی شد



باشگاه الغرافه قطر روز گذشته رسماً اسامی ۴ لژیونر خود را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد که مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان در لیست حضور داشت. به گزارش فارس، با این خبر حضور طارمی در این تیم تا پایان فصل جاری قطعی شد. پیش از این شایعاتی مبنی بر جدا شدن مهاجم ایرانی از این تیم قطری مطرح شده بود.

میزبان بعدی جام ملت‌های آسیا اوایل ۹۸ مشخص می‌شود

کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است اواخر اردیبهشت‌ماه، میزبان دوره بعدی جام ملت‌های آسیا مشخص کند. بعد از پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ که برای اولین‌بار با حضور ۲۴ تیم در کشور امارات برگزار شد، اکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا آماده می‌شود تا میزبان دوره بعدی این رقابت‌ها را مشخص کند. دوره بعدی جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۲ یعنی یک سال بعد از جام جهانی قطر برگزار خواهد شد. البته با توجه به این که جام جهانی قطر در زمستان برگزار می‌شود، جام ملت‌های آسیا برخلاف امسال در تابستان برگزار خواهد شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در مجمع خود در کوالالامپور مالزی در ۲۹ اردیبهشت‌ماه، میزبان جام ملت‌های بعدی را مشخص می‌کند. کره جنوبی و چین دو نامزد میزبانی جام ملت‌ها هستند و اگر کشور دیگری تا آن زمان درخواست خود را برای میزبانی مطرح نکند، یکی از این دو کشور به عنوان میزبان جام



باتوجه به کش و قوس‌های فراوان برای پس گرفتن حق میزبانی کشور قطر در برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ توسط کشورهای حوزه خلیج فارس، چون عربستان سعودی، امارات و بحرین، قطری‌ها به دنبال نجات به منظور برگزاری هرچه بهتر این رقابت‌ها هستند. مسئولان برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در تلاش هستند تا با معماران برجسته و مهندسان عمران به منظور تجهیز و